

Bekanntmachung

Zweckverband Eichwald

Sitzung der Verbandsversammlung am Montag, 14.10.2024 um 18.00 Uhr, in Oberriexingen, Alte Kelter

Die oben genannte, öffentliche Sitzung der **Verbandsversammlung,** zu der die Bevölkerung hiermit herzlich eingeladen wird, hat folgende Tagesordnung:

- 1. Feststellung des Jahresabschlusses 2022 Zweckverband Eichwald mit Rechenschaftsbericht
- 2. Wahl des Verbandsvorsitzenden und Stellvertreter
- 3. Beteiligungsbericht E&W Eichwald 2023 mit Anlagen
- 4. Einbringung Haushaltssatzung mit Haushaltsplan 2025 Zweckverband Eichwald Investitions- und Finanzplanung 2024-2028 Zweckverband Eichwald
- 5. Verschiedenes, Anregungen und Anfragen

Tagesordnung und Sitzungsunterlagen sind am Eingang des Sitzungsraumes aufgelegt.

Holger Albrich Verbandsvorsitzender